Quæſt. 562. Quid uxor poſſit circa dona- tiones faciendas inter vivos.

R Esp. De bonis ſuis paraphernalibus (id est, quæ uxor p̄t̄ dote ſum marito allatam ſibi ſuque administrationi reſervavit) de jure communi ſine conſenſu mariti donare poſſit inter vivos Laym. *l. 3. tr. 4. c. 12. n. 6.* Stru. *b. t. tb. 6. lit. e* Müller. ibidem. Secus eft de dote aliquę bonis fa- milia: quorum administratio ad maritum ſpectat. Abb. *in c. ſi quis. de furtis.* Nav. *in man. c. 17. n. 153.* Laym. *l. c. cum communi, niſi tamen & ho- rum bonorum administratio relata uxori; quia maritus absens, aut mente captus fuerit.* Molin. *Tom. 2. d. 274. in fine.* Nav. *l. c. n. 154.* Leſſ. *l. 2. c. 12. dn. 14.* Laym. *l. c.* Quin & remanente administratione penes maritum, dum iſ ob avari- tam vel imprudentiam intermitit, vel etiam alia eo invito poſſet facere donations modera- tas remuneratorias aliasque; quibus ſubvenit egenis parentibus, fratribus, vel etiam filiis prio- riſ matrimonii; cùm quod ad parentes & liberos